
 

 

UCHWAŁA NR II/26/24 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zasad na jakich przewodniczącym rad soleckich będą przysługiwały diety  

oraz zwrot kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609) Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość miesięcznej diety dla przewodniczących rad sołeckich na terenie Gminy 

Długołęka w wysokości: 1000,00 złotych (słownie: jeden tysiąc złotych). 

2. Wypłata diety odbywa się w terminie do 10 dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu, za który 

dieta przysługuje, przelewem na wskazane przez sołtysa konto bankowe. 

3. Jeżeli funkcja sołtysa jest pełniona przez niepełny miesiąc, dieta wypłacana jest w wysokości 

proporcjonalnej do liczby dni pełnienia funkcji, przyjmując 1/30 wysokości diety za jeden dzień pełnienia 

funkcji sołtysa. 

4. Sołtysowi pełniącemu funkcję radnego Rady Gminy Długołęka przysługuje dieta, o której mowa  

w ust. 1, w pełnej wysokości. 

§ 2. 1. Zwrot kosztów podróży sołtysów, odbywanych poza teren Gminy Długołęka, na podstawie delegacji 

wystawionej przez Wójta Gminy, odbywać się będzie według zasad określonych w rozporządzeniu Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu 

zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy. 

2. Zwrotu kosztów przejazdu pojazdem samochodowym, nie będącym własnością gminy, dokonuje  

się według maksymalnych, obowiązujących na dzień zakończenia podróży stawek za 1 kilometr, określonych 

w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 

dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli  

i motorowerów niebędących własnością pracodawcy. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XIV/129/99 Rady Gminy Długołęka z dnia 13 sierpnia 1999 r. w sprawie zasad 

na jakich przewodniczącym rad sołeckich będą przysługiwały diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Marta Wantrych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 3262


		2024-06-05T09:30:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




